ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2019

V/v tổ chức giới thiệu điểm đến du

lịch Quy Nhơn - Bình Định và

tham dự Hội nghị “Xúc tiến hợp

tác du lịch giữa các tỉnh/thành Việt

Nam với các tỉnh Nam Lào”

 tại Nam Lào năm 2019

                                                                           Kính gửi: Sở Du lịch

Xét đề nghị của Sở Du lịch tại Văn bản số 517/SDL-TTTTXTDL ngày

29/7/2019 về việc xin chủ trương tổ chức giới thiệu điểm đến du lịch Quy Nhơn -

Bình Định và tham dự Hội nghị “Xúc tiến hợp tác du lịch giữa các tỉnh/thành Việt

Nam với các tỉnh Nam Lào” năm 2019; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan xây

dựng Kế hoạch cụ thể về việc tổ chức giới thiệu điểm đến du lịch Quy Nhơn - Bình

Định và tham dự Hội nghị “Xúc tiến hợp tác du lịch giữa các tỉnh/thành Việt Nam

với các tỉnh Nam Lào” năm 2019, báo cáo UBND tỉnh trong tháng 8/2019.

Đề nghị Giám đốc Sở Du lịch và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan

phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K12, K16, TTTH-CB.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Trọng Triêm

	number: 4646
	day: 08
	month: 08
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-07T15:52:01+0700
	Việt Nam
	Trần Trọng Triêm<trantrongtriem-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-08T14:10:33+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-08T14:10:45+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!